
 1 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ  

И ИМОВИНСКО – ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ 

Број: XXV-404-4/18-40 

Дана: 03. септембра 2018. године 

Шифра: ОП-17/2018 

Нови Сад 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку набавку радова – Завршни грађевински радови на 

објекту Културне станице 1 (шифра: ОП-17/2018), је дана 03. септембра 2018. године, 

сачинила 

  

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ I 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА - ЗАВРШНИ ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ НА ОБЈЕКТУ 

КУЛТУРНЕ СТАНИЦЕ 1 

- ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК - 

(Шифра: ОП-17/2018) 

 

Тачка 1. 

У конкурсној документацији за јавну набавку радова – Завршни грађевински радови 

на објекту Културне станице 1,  шифра: ОП-17/2018, у поглављу XIV ОБРАЗАЦ - 

РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА - ЛИСТА ЗАКЉУЧЕНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ УГОВОРА, табела:  

 

Ред. 

број 

Референтни 

Наручилац 
Предмет уговора 

Вредност 

реализованог 

уговора 

Лице за 

контакт 

(име и 

презиме, број 

телефона) 

1.    
 

 

2.    
 

 

3.    
 

 

4.    
 

 

5.    
 

 

6.    
 

 

7.    
 

 



 2 

8.    
 

 

9.    
 

 

10.    
 

 

Укупна вредност реализованих уговора 
 

 

мења се и гласи: 

 

Ред. 

број 

Референтни 

Наручилац 
Предмет уговора 

Бруто 

површина (у 

m
2
) 

Лице за 

контакт 

(име и 

презиме, број 

телефона) 

11.    
 

 

12.    
 

 

13.    
 

 

14.    
 

 

15.    
 

 

16.    
 

 

17.    
 

 

18.    
 

 

19.    
 

 

20.    
 

 

Укупна бруто површина (у m
2
) 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Тачка 2.  

У конкурсној документацији за јавну набавку радова – Завршни грађевински радови 

на објекту Културне станице 1,  шифра: ОП-17/2018, у поглављу XV OБРАЗАЦ  - ПОТВРДА 

О РЕФЕРЕНЦАМА, став 2: 

 

„под пуном моралном, кривичном и материјалном одговорношћу потврђујемo да нам је, 

извођач, _________________________ са седиштем у _________________ (МБ ________) у 

уговореним роковима и квалитету, самостално и непосредно извео грађевинско - занатске 

радове на реконструкцији објектa _____________________ у улици 

________________________________________ број __, у ______________, укупне вредности 

_____ динара без ПДВ-а,  дана __. __. _____. године.“ 

 

мења се и гласи:  

 

„под пуном моралном, кривичном и материјалном одговорношћу потврђујемo да нам је, 

извођач, _________________________ са седиштем у _________________ (МБ ________) у 

уговореним роковима и квалитету, самостално и непосредно извео грађевинско - занатске 

радове на реконструкцији објектa _____________________ у улици 

________________________________________ број __, у ______________. Радови на 

реконстукцији су изведени на укупној бруто површини од _______ m², и завршени дана 

___.___.______. године.“ 

 

Тачка 3. 

У вези са овим изменама, Наручилац ће сачинити пречишћен текст конкурсне 

документације и продужити рок за подношење понуда до 11.09.2018. године. 

 

 

 

 

                                                                         КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ОП-17/2018  

 


